
Informace o zpracování osobních údajů (GDPR) 

Zpracování osobních údajů hostů Penzionu Apidae podléhá úpravě Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“). 

Na základě výše uvedeného Vám ve smyslu čl. 13 GDPR poskytujeme následující informace o 

zpracování osobních údajů.  

I. Totožnost a kontaktní údaje správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů hostů penzionu Apidae, umístěného na adrese Deštné v Orlických horách 176, 

517 91 Deštné v Orlických horách, je společnost Apidae s.r.o., IČO: 082 18 005, sídlem Loretánské 

náměstí 102/8, Hradčany, 118 00 Praha 1, vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 314958 (dále 

jen „Společnost“), která penzion provozuje. 

II. Účely zpracování, pro které jsou osobní údaje určeny, a právní základ pro zpracování 

Osobní údaje jsou zpracovávány pro následující účely: 

- poskytování ubytovacích služeb v ubytovacím zařízení – penzionu Apidae, tj. zpracování 

osobních údaje je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů; 

- plnění zákonných povinností, tj. zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se 

na správce vztahuje; 

- ochrana práv, majetku či bezpečnosti správce, tj. ochrana oprávněných zájmů správce osobních 

údajů; 

III. Příjemci osobních údajů 

Pro účely poskytování ubytovacích služeb v nabízeném rozsahu je Společnost nucena využívat služeb 

dalších externích subjektů (např. účetní, IT služby atd).  

Pro tyto účely jsou osobní údaje poskytovány dalším příjemcům, a to výlučně v nezbytném rozsahu. 

IV. Doba, po kterou budou osobní údaje uloženy 

Osobní údaje budou uloženy pouze po dobu, po kterou bude přetrvávat některý z výše uvedených účelů 

zpracování. Po uplynutí této doby budou osobní údaje uloženy pouze v případě, vyžadují-li to závazné 

právní předpisy.  

V. Jaké osobní údaje podléhají zpracování 

Osobní údaje, které o hostech penzionu Apidae zpracováváme, jsou následující: 

- jméno, příjmení a titul, 

- datum narození 

- adresa trvalého bydliště, 

- email, 

- telefonní číslo, 

- státní občanství, 

- číslo průkazu totožnosti, 

- doba pobytu, 



- účel pobytu v ČR, 

- druh, číslo a datum expirace platební karty, 

- další údaje, vyžadují-li to Společností poskytované služby.  

VI. Práva hostů související se zpracováním osobních údajů 

- právo požadovat od správce přístup k osobním údajům týkající se subjektu údajů, 

- právo na opravu nepřesných a neúplných osobních údajů, 

- právo na výmaz osobních údajů, 

- právo na omezení zpracování osobních údajů, 

- právo vznést námitku proti zpracování,  

- právo na přenositelnost údajů, a 

- právo podat stížnost u dozorového úřadu. 

 

 

 

Apidae s.r.o. 

 

 


